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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Worsaae.com ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 11. maj 2022

Direktion

Marie Worsaae
Direktør
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Til den daglige ledelse i Worsaae.com ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Worsaae.com ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederiksberg, den 11. maj 2022

Revision & Rådgivningsgruppen
Registereret revisonspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094 T
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Virksomheden Worsaae.com ApS
Amaliegade 16, B, st,  
1256 København K

CVR-nr. 34886725
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Marie Worsaae, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Registereret revisonspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4.
1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for Worsaae.com ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 586.772 198.567

Personaleomkostninger 1 -592.744 -318.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.517 -6.516
Driftsresultat -12.489 -126.080

Finansielle omkostninger -10.953 -5.464
Resultat før skat -23.442 -131.544

Skat af årets resultat 2 -2.549 26.442
Årets resultat -25.991 -105.102

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -25.991 -105.102
Resultatdisponering -25.991 -105.102
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 13.032 19.549
Materielle anlægsaktiver 13.032 19.549

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 20.000 20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele 75.846 75.846
Finansielle anlægsaktiver 95.846 95.846

Anlægsaktiver 108.878 115.395

Råvarer og hjælpematerialer 30.000 6.000
Varebeholdninger 30.000 6.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 750 2.000
Udskudte skatteaktiver 180.077 182.626
Andre tilgodehavender 23.552 23.552
Tilgodehavender 204.379 208.178

Likvide beholdninger 86.585 81.847

Omsætningsaktiver 320.964 296.025

Aktiver 429.842 411.420
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 99.534 125.524
Egenkapital 179.534 205.524

Leverandører af varer og tjenesteydelser 42.824 30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 190.723 157.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 16.761 17.963
Kortfristede gældsforpligtelser 250.308 205.896

Gældsforpligtelser 250.308 205.896

Passiver 429.842 411.420

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 588.909 314.432
Andre omkostninger til social sikring 3.835 3.699

592.744 318.131

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 1

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 2.549 -26.442

2.549 -26.442

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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SHA512 E90AF6F7C0CA1F7965CECDCAD28E3F0E ¬
25F3DAD4B920C4CE11D1C47F07574650 ¬
6E1293B71464298B87E734777A1AA374 ¬
6B63839DCD467F662DCDC5E5A41D70EF


Agreement ID Title


333a16qRZWr247613119 Årsrapport 21.pdf


c4166bstWsz247613119 Spec hæfte2021.pdf


97b8fftPzpr247613119 Regnskabserklæring


51b211nPKyp247613119 Generalforsamlingsreferat 22


When What Who Where


11-05-2022
08:35:22


Created Hanne Tvedegaard Larsen
htl@rrgruppen.dk


172.20.9.221


11-05-2022
08:37:41


Opened Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:27391


11-05-2022
08:38:09


Signed Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:28237


12-05-2022
04:25:44


Opened Marie Worsaae Holm
marie@worsaae.com


77.241.136.70
:5893


12-05-2022
04:26:53


Signed Marie Worsaae Holm
marie@worsaae.com


77.241.136.70
:8020
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 s91t9dffwznjkhSHrb60Rm5xLeZPrL/QdPdBaKxl7U8=


 
XVPt/piJ801smLW6ClI0hHinu4FgcjxSTfZvza4NvL+S/NcfT4McBgiLUtNxwdnBqVWGqCVOyFfz
7UoveJ13Hz4B1ToddtyW0vUtAmz8kg1Y/3STr64Tr3kQzLUSWppTMsUFUxJ08sjNqlTad4rSAY8a
x4x5Kz3v08xWT3eovMQyrVNx6zkMNDP+EM84fYIqlg4iQlUyidG15mXUzd2baOoI9Fec35rd1s7i
s8VGxxXCUkpBMi6kGuTirWdjM+HZnTznpjAyB5tJ9T9qiIqZQvii/8lGbBEPATinBXOMc9KK+TbM
nZvknuuWtcBXsnDf3Jm/10l2kgTowCoamg0HGg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -2283958740963363224
  hashsumB 333a16qRZWr247613119/SHA512/E90AF6F7C0CA1F7965CECDCAD28E3F0E25F3DAD4B920C4CE11D1C47F075746506E1293B71464298B87E734777A1AA3746B63839DCD467F662DCDC5E5A41D70EF
  hashsumC c4166bstWsz247613119/SHA512/7DAC36431A61A679864C88D554CFDB45A513975568C2DAB444890545653B567DCB517E47EE7277E11A93E535ED5AC7D139567615D386EC71DE65E2A6C96DB1F2
  hashsumD 97b8fftPzpr247613119/SHA512/9EA2A7275445ED63454D422B7AF5B14D1C3004029C34FC7597B67D146C8A02DC4EF65697BB732BB4401465666E5FA47AAF48106DC2587E5CEB14F11BA906F7FC
  hashsumE 51b211nPKyp247613119/SHA512/B9C10AAF33C75FE79565851F604406FBF0A5EB7FE5CDFCFA6FF86B8253F4E1934B6BD96DFDCE6CF1D334FA0D197D83012FA121DA863853C9DD52B1CEBC3E603D
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwNjoyNjoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 y2UdwbEhHDVyUe2xyN6CBYJyAjRbZozblvtzAbZKJ0c=


 
ViW8OcQZDJZKAvyg+sQ6BJLRJ8wtEDfOiqFBJ2UMM4juXltSbZfxXPCVA7AL5hpwtItXPQ7x43KS
YKPEQgFOH11HUzL65jpEXfS4IYiveQfmRixGgE7Hp35rh3DiMt6u9Fe+R2V1jqZAi6Gy6UWSoqGl
8vmnvAVmFV9A3l0OeoCHY5c99ImrvDLQ8aTRIaKeLeMgBlK8qJcsvdKedXNRwIR84RcyNsxthH5/
fnEtcVBNXdhaOCW1JuAssgRpF6/4Xb5bOtTjjH3H1FjGgUNL4Me+EYeEsEWEurnO5bg0Q4G9b2bz
HISlndGSXcKxGZ1X/QPNLEsnOUca4+U4ySwQ8A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjgxMDczMDA5NTM4ODE3NDkzNA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxMSAxMDozNzo1NSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC YzQxNjZic3RXc3oyNDc2MTMxMTkvU0hBNTEyLzdEQUMzNjQzMUE2MUE2Nzk4NjRDODhENTU0Q0ZEQjQ1QTUxMzk3NTU2OEMyREFCNDQ0ODkwNTQ1NjUzQjU2N0RDQjUxN0U0N0VFNzI3N0UxMUE5M0U1MzVFRDVBQzdEMTM5NTY3NjE1RDM4NkVDNzFERTY1RTJBNkM5NkRCMUYy
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MzMzYTE2cVJaV3IyNDc2MTMxMTkvU0hBNTEyL0U5MEFGNkY3QzBDQTFGNzk2NUNFQ0RDQUQyOEUzRjBFMjVGM0RBRDRCOTIwQzRDRTExRDFDNDdGMDc1NzQ2NTA2RTEyOTNCNzE0NjQyOThCODdFNzM0Nzc3QTFBQTM3NDZCNjM4MzlEQ0Q0NjdGNjYyRENEQzVFNUE0MUQ3MEVG
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